PAGE
2

Долгомостовский сельский Совет депутатов

Абанского  района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
15.05.2019                                         с. Долгий Мост                                       № 40-88Р
О внесении изменений и дополнений в Решение Долгомостовского     сельского Совета депутатов от 19.11.2018 №36-82р « О налоге на имущество физических лиц»

В соответсвии с пунктом 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ,   руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета, Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Долгомостовского     сельского Совета депутатов от 19.11.2018 №36-82р « О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
1.1.   в строке 1.5 таблицы пункта 2 слова « единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотябы одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами  «единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы  один жилой дом»;
1.2. в строке 1.6 таблицы пункта 2 после слов «машино-место»дополнить словами «, в том числе расположенный в объектах налогооблажения, указанных в пункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ»;

1.3.  в строку 2 таблицы пункта 2 дополнить словами «, а также объект налогооблажения,включенный в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ, в отношении объектов налогооблажения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодексаРФ.  (административно-деловые, торговыецентры, нежилые помещения, которые используются для размещения офисов,торговые объекты,объекты общественного питания и бытового обслуживания);

2. Настоящее Решение   опубликовать в сети интернет и в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                          Т.А. Иванова
Глава Долгомостовского сельсовета                                         Н.И. Шишлянникова